
Uchwała nr 243/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.06.2022 r. 

w sprawie zmiany programów studiów na kierunku Biostatystyka Kliniczna na Wydziale 

Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 

2022/2023 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 11  Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, Senat 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się program studiów na kierunku Biostatystyka Kliniczna na Wydziale Lekarskim  

z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 

2022/2023 będący załącznikiem do Uchwały nr 183/2022 Senatu UMB z dnia 26.05.2022 r. 

2. Program studiów na kierunku Biostatystyka Kliniczna na Wydziale Lekarskim  

z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 

2022/2023 w zmienionej treści stanowi załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Przewodniczącego Senatu  

 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


